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Käyttökohteet Vahattujen ja vahaamattomien muovi- ja kivilattioiden puhdistushoitoon ja hoitokiillotukseen. Tarkista
lattiavalmistajan suositukset hoitoaineen käytöstä.

Tuoteominaisuudet Kiilto Pollycarella on hyvä puhdistuskyky. Tuote on hajusteeton, polymeeripohjainen ja kerrostumaton.
Sopii käsi- ja konemenetelmiin. Kiilto Pollycare peittää kulumia ja antaa lattialle hoidetun ulkonäön.
Pinta kiillottuu lattianhoitokoneella hieman. Tuotteelle on myönnetty Allergiatunnus.

Kiilto Pro Pollycare ei sisällä PFAS-yhdisteitä. PFAS-yhdisteet sisältävät fluoria ja ovat erittäin pysyviä
eivätkä esimerkiksi hajoa biologisesti. Jäättämällä PFAS-yhdisteet pois Kiilto Pro Pollycare puhdistus- ja
hoitoaineesta, olemme taanneet hoitoaineet, jotka aiheuttavat vähemmän kuormaa ympäristölle.

Käyttö- ja
annostusohje

Puhdistushoitoon 5 - 10 ml / 1 l vettä. Puhdista lattia yhdistelmäkoneella tai kosteapyyhi.
Hoitokiillotus 20 ml / 1 l vettä. Kosteapyyhi puhdas lattia tai aja yhdistelmäkoneella. Pinnan kuivuttua
kiillota pinta lattianhoitokoneella.
Mopinpesukoneen huuhteluainelokeroon 5 ml / 1 l vettä.

Käytä annosteluun annostelulaitetta, -pumppua tai -mittaa.

Huomioitavaa Suojeltava jäätymiseltä.

Koostumus Tehoaine Vaikutus

Ionittomia tensidejä <5% Irrottaa likaa

Tuotteen pH 7.5 neutraali

Käyttöliuoksen pH 7.0 neutraali

Varastointi Lämmin varasto.

Ulkonäkö ja tuoksu Kellertävä, hajusteeton neste.

Valmistusmaa SUOMI

Käyttö- ja ympäristö-
turvallisuus

Vältä tarpeetonta ihokosketusta. Jatkuvassa käytössä suositellaan suojakäsineitä. Roiskeet silmistä
huuhdeltava runsaalla vedellä, tarvittaessa yhteys lääkäriin.

Kiilto Pro Pollycare
Lattioiden puhdistus- ja hoitoaine
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Pakkauskoko /
Tuotekoodi

Myyntierä Tuotekoodi GTIN Myyntierän GTIN

3 x 5 l 41089 6417964410891 6417964483680

Lisätietoja Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiilto.fi tai
asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com.
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